СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
девятнадцатой сессии

с.Ермолаевка

	30.09.2022                                                                                                  № 69

[bookmark: _GoBack]Об  актуализации схемы водоснабжения и водоотведения на территории Ермолаевского сельсовета Убинского  района Новосибирской области на 2023 год

В  соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом  Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области,
Совет депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения на территории Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2023 год.
2. Определить единой водоснабжающей организацией в Ермолаевском сельсовете Убинского района Новосибирской области МКУ «Управление благоустройства и хозяйственного обеспечения» Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
	3.Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Вестник Ермолаевского сельсовета» и  разместить на официальном сайте администрации Ермолаевского  сельсовета  в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
Ермолаевского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                И.Н. Муленкова